证券代码: 873225 证券简称: 海贤能源 主办券商: 国泰君安

上海海贤能源股份有限公司 关于预计 2023 年日常性关联交易的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导 性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

日常性关联交易预计情况

(一) 预计情况

单位:元

关联交易类 别	主要交易内容	预计 2023 年发生金 额	(2022)年与关联 方实际发生金额	预计金额与上年实际发 生金额差异较大的原因
购买原材	原材料购买	978, 650, 000. 00	741, 668, 697. 01	根据公司经营计划及发
料、燃料和				展需要预计
动力、接受				
劳务				
出售产品、	工程服务及天然	20, 350, 000. 00	8, 719, 484. 50	根据公司经营计划及发
商品、提供	气 销售			展需要预计
劳务				
委托关联人				
销售产品、				
商品				
接受关联人				
委托代为销				
售其产品、				
商品				
其他	房屋租赁等	212, 000. 00	66, 553. 90	根据公司经营计划及发
				展需要预计
合计	-	999, 212, 000. 00	750, 454, 735. 41	-

(二) 基本情况

1、 上海奉贤交通能源(集团)有限公司

注册地址: 上海市奉贤区城乡路 333 号 5 楼

注册资本: 150,000 万元

企业类型:有限责任公司

关联关系:上海奉贤交通能源(集团)有限公司持有公司70%的股份,公司控股股东,

为关联方。

关联方履约能力:强

交易内容: 工程服务和房屋租赁预计不超过 1,013.2 万元。

2、上海自来水奉贤有限公司

注册地址: 上海市奉贤区育秀路 455 号

注册资本: 70,412.52 万元

企业类型:有限责任公司

关联关系: 为关联方上海奉贤交通能源(集团)有限公司控股子公司

关联方履约能力:强

交易内容: 天然气销售及工程服务等预计不超过 15 万元。

3、上海庄行郊野公园建设发展有限公司

注册地址:上海市奉贤区浦卫公路 1602、1626 号 202 室

注册资本: 2,000 万元

企业类型:有限责任公司

关联关系: 为关联方上海奉贤交通能源(集团)有限公司控股子公司

关联方履约能力:强

交易内容: 工程服务等预计不超过 1,000 万元。

4、上海贤力新能源科技有限公司

注册地址:上海市奉贤区岚丰路 1150 号 3 幢 1521 室

注册资本: 2,000 万元

企业类型:有限责任公司

关联关系:公司控股股东上海奉贤交通能源(集团)有限公司持有上海贤力新能源科技有限公司 49%股份,为公司关联方。

关联方履约能力:强

交易内容:工程服务、房屋租赁、采购天然气及材料设备不超过 163 万元。

5、除上述之外与上海奉贤交通能源(集团)有限公司相关的其他关联方在工程服务和

天然气销售不超过20万元。

6、上海燃气有限公司

注册地址:中国(上海)自由贸易试验区陆家嘴环路 958 号 1009 室

注册资本: 133,333.3333 万元

企业类型:有限责任公司

关联关系:上海燃气有限公司持有上海大众燃气有限公司50%的股份,为公司关联方。

关联方履约能力:强

交易内容: 采购天然气等不超过 97,200 万元。

7、上海航天能源股份有限公司

注册地址:上海市浦东新区龙东大道 4493 号

注册资本: 18,387.9792 万元

企业类型: 其他股份有限公司(非上市)

关联关系:副董事长厉戍吟担任该企业董事,为公司关联方。

关联方履约能力:强

交易内容: 购买材料及设备等不超过 500 万元。

8、除上述之外与公司股东上海大众燃气有限公司相关的其他关联方在设备采购等方面不超过10万元。

二、审议情况

(一) 表决和审议情况

公司第二届董事会第六次会议审议通过《关于公司 2023 年日常性关联交易(交能集团及其关联方)》议案,关联董事石东、沈高慧、李军英、黄劭英、沈刚、吴蓓蓓回避表决,因非关联董事不足半数,本议案直接提交 2023 年第一次临时股东大会审议。

公司第二届董事会第六次会议审议通过《关于公司 2023 年日常性关联交易(大众燃气及其关联方)》议案,表决结果:同意票数为6票,反对票数为0票,弃权票数为0票,关联董事厉戍吟、冯震华、朱驰峰回避表决,本议案尚需提交公司 2023 年第一次临时股东大会审议。

(二) 本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、 定价依据及公允性

(一) 定价政策和定价依据

公司与关联方进行的关联交易属于正常的商业行为,交易的定价都是市场价基础上进行协商,价格公允,不存在通过交易损害公司利益或股东利益的情况。

四、交易协议的签署情况及主要内容

公司拟新增 2023 年度与上海奉贤交通能源(集团)有限公司及其关联方日常性关 联交易金额 2211.2 万元,其中:公司与交能集团发生工程服务及天然气销售不超过 1,000 万元;与交能集团发生的营业网点房屋租赁费不超过 13.2 万元;与上海自来水 奉贤有限公司发生天然气销售不超过 15 万元;与上海庄行郊野公园建设发展有限公司 发生工程服务不超过 1,000 万元;与上海贤力新能源科技有限公司发生工程服务、房屋 租赁、采购天然气及材料设备不超过 163 万元;上述之外与交能集团其他相关的关联 方发生工程服务及天然气销售不超过 20 万元。

拟新增 2023 年度与上海大众燃气有限公司及其关联方日常性关联交易金额 97,710 万元,其中:公司与上海燃气有限公司采购天然气不超过 97,200 万元;与上海航天能源股份有限公司购买材料及设备不超过 500 万元;上述之外与大众燃气其他相关的关联方发生设备采购等不超过 10 万元。与上海燃气有限公司提前签订《天然气购销合同》外,公司将在股东大会通过相关日常性关联交易决议后,根据日常生产经营的实际需要,与前述关联方签订合同。

五、 关联交易的必要性及对公司的影响

本次关联交易行为有利于公司持续稳定发展,关联交易具有合理性和必要性,符合公司及全体股东的利益。不会对公司的独立性和正常经营构成影响。

六、 备查文件目录

《上海海贤能源股份有限公司第二届董事会第六次会议决议》

上海海贤能源股份有限公司

董事会

2023年2月7日